关于组织参加省贸促会“涉外法律风险防范暨国际商事仲裁培训会”的通知
各市律师协会：

为加强我省律师对贸仲仲裁的认识和理解，掌握国际商事规则，更好的为企业规避涉外风险、解决涉外商事争议提供法律服务，省贸促会邀请中国国际经济贸易仲裁委员会领导和专家，于2012年12月22日（周六）在枣庄台儿庄古城举办“涉外法律风险防范暨国际商事仲裁培训会”，会期半天。根据两会达成的合作意向，贸促会诚邀律师参加。省律协将在网站开通报名通道，请各市协会积极组织律师报名，名额限制200人。凡报名参会律师应按时参加会议，不得无故缺席会议，会议具体事项见附件。
省律协涉外委员会全体委员根据通知要求按时参加会议，因故无法参加的应向委员会主任请假。
附件：《关于举办“涉外法律风险防范暨国际商事仲裁培训会”的通知》
                            山东省律师协会
                            2012年12月5日

附件

关于举办“涉外法律风险防范暨国际商事仲裁培训会”的通知

各有关单位、企业：

为进一步提高我省涉外企业的法律意识、风险意识和维权意识，帮助企业掌握国际商事规则、规避涉外风险、解决涉外商事争议，我会邀请中国国际经济贸易仲裁委员会领导和专家，于2012年12月22日（周六）在枣庄举办“涉外法律风险防范暨国际商事仲裁培训会”。请各单位、企业主要负责人以及法务负责人参加会议。具体事项通知如下：

一、培训时间：2012年12月22日（周六）9：30-11:30

二、培训地点：枣庄市台儿庄古城兰祺会堂一楼会议厅

三、报到时间、地点：2012年12月21日（周五）13:00—19:00，台儿庄古城门前。
四、培训内容：

1、国际商事仲裁概况及发展（主讲人：中国国际经济贸易仲裁委员会于健龙秘书长）。

2、涉外法律风险控制及争议解决（主讲人：中国国际经济贸易仲裁委员会专家，待定）。

五、收费标准：免收会务费。往返交通费用及食宿自理（会议食宿地点统一安排，标准为三餐一宿，单间440元/人，标间310元/人）。

六、报名时间：即日起截止到12月18日。

七、联系人及联络方式：

山东省贸促会高倩    电话：0531—8616 8389

      传真：0531—8616 8370

      手机：13964067525
附件：报名回执（加盖单位公章有效）
                                  山东省贸促会

      二O一二 年十二月五日

涉外法律风险防范暨国际商事仲裁培训会

报名回执
填表日期：                                                  （加盖公章）
	单    位
	姓名
	性别
	职务
	电话
	手机
	入住时间
	（单、标）

说明： 1、会议统一安排12月21日晚餐、住宿及12月22日早餐、午餐。22日晚如需住宿，标准为260元/间。
       2、交通指南：坐高铁（动车）到枣庄站的参会代表，出站后可以乘坐快速公交（BRT）到终点站，换乘BRT去台儿庄。自驾车路线：京台（京福）高速台儿庄出口下，左转沿旅游大道直行约25公里到台儿庄古城。

PAGE
2